***) Originalen har blifvit mig till begagnande meddeladt af Kyrkoherden i Skog, Hr Prosten J. G. ELFBERG.

dom anno domini M° CCC° XXIIII° septimo kalendas aprilis, in visitacionis officio constituti apud cappellam in berwik, cimiterium consecrassemus ibi, deo parochiani de hanabo, coram nobis, in plurimorum fidei dignorum presentia; predictum in quo cappella ipsa situata consistit, cum agro et prato; indea stagnum berwik a parte aquilonari, et bona ylwonis, a parte australi, ac duos riuulos ex utroque latere, situatum, eidem cappelle contulerunt et assignauerunt, perpetuo possidendum. adhibitis eciam super hoc, secundum leges et consuetudinem patrie, firmarijs, videlicet discretis viris, dominis, thoma canonico vpsalensi, Johanni [o:-ne] preposito in baldanes, Johanne de sudralum, Nicolao de Moum, Nicolao de serastadhum, Item Olauo karls-son phillippo laurensson, petro olawsson. Olauo de serastadhum, Nicolaø de diupu. thyrkillo de giwurstadhum. swenone laurençij de serastadhum. petro de horghum. Otryggø de diupu. Johanne de landum. et Nicolao de waridasetrum. ac duobus testibus, scilicet. Olauo de kinnastadhum, et Olauo saberdotis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. datum anno die et loco supradictis.

(På frånsidan, med samma hand): Ylwo dedit cappele berwik, vnum melisland agri culti iuxta agrum ecclesie versus ipsam cappellam. Item Olauus in swidhium dedit quartam partem prati dicti sandeng, quam emerat pro XII. talentis humuli. Item emit dominus archiepiscopus spaciū terre dictum swidh pro XV. modijs annone, de sigwasto fratre østmanni. totum videlicet quod habuerat inter sepem dictam hagh, et ampнем dictam beruua ad orientalem partem ipsius ampnis. Item dedit østmannus spaciū terre quod est inter dictum swidh ex parte australi et sepem et ex parte horiali, (!) prope ripam. Item inter ampнем prefatum ex parte occidentali, et declivium monticuli qui est in possessione ipsius østmanni ex parte orientali. Item dederat prius ipsi cappelle dominus arnaldus quidquid habuit inter duos riuos, et dominus anudreas *) de norralum opidum dictum straterne.

Sigillet bortfallet från den ur brevet klippta remsan.

2458. A.

Översättning.

Vidim. översättning på papper i Skogs kyrka i Helsingland **).

Vij OLAFF med gudz naadh æchebyškop (!) i vpsala Allom thetta breff se och läsa, æwerdhelecha helso i gwdhi Schal allom wetherleghit wara Ath

*) Dessa tre ord äro, till en del genom skrapning, nära utplånade och tvetydiga. Namnet kan möjligen vara Anunder. Dessa och de följande orden är också uteslutna i den här efter följande officiela översättningen.